

Yes ApS

Hans Tavsens Gade 3, st. th.
2200 København N

Årsrapport
1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2020

Mathies Møller Højmosé
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yes ApS

Hans Tavsens Gade 3, st. th.

2200 København N

CVR-nr: 37093912

Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/07/2020

Revisor

CTM REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hermodsvej 5A, st. th.

8230 Åbyhøj

DK Danmark

CVR-nr: 33160364

P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge konsulentytelser og udvikle produkter/services inden for design og innovation med IT ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af Corona udbrud, hvilket medførte et fald i omsætningen. Selskabet har modtaget Corona støtte, der er indregnet med t.kr. 74, og uden denne støtte havde selskabet haft underskud. Støtten er i øvrigt noteoplyst under særlige poster. Der forventes for det kommende år et positivt resultat under hensyntagen til tilfredsstillende forventninger om omsætning i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jul. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		199.758	295.465
Personaleomkostninger	1	-169.656	-186.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.079	-15.380
Resultat af ordinær primær drift		18.023	93.140
Andre finansielle indtægter	2	229	220
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.094	-742
Ordinært resultat før skat		17.158	92.618
Skat af årets resultat	4	-3.755	-20.360
Årets resultat		13.403	72.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		13.403	22.258
I alt		13.403	72.258
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	5		

Balance 31. juli 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.480	7.599
Materielle anlægsaktiver i alt		4.480	7.599
Anlægsaktiver i alt		4.480	7.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.957	5.728
Udskudte skatteaktiver		4.723	3.968
Andre tilgodehavender		0	2.500
Tilgodehavender i alt		10.680	16.790
Likvide beholdninger		230.290	217.394
Omsætningsaktiver i alt		240.970	234.184
Aktiver i alt		245.450	241.783

Balance 31. juli 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		61.683	48.280
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		111.683	148.280
Skyldig selskabsskat		4.510	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405	0
Skyldig selskabsskat		11.110	11.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.742	82.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.257	93.503
Gældsforpligtelser i alt		133.767	93.503
Passiver i alt		245.450	241.783

Egenkapitalopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jul. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	48.280	50.000	148.280
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	13.403	0	13.403
Egenkapital, ultimo	50.000	61.683	0	111.683

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-164.770	-181.687
Andre omkostninger til social sikring	-4.886	-5.258
	-169.656	-186.945

2. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	229	220
	229	220

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-1.094	-742
	-1.094	-742

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-4.510	-11.110
Ændring af udskudt skat	755	-9.250
	-3.755	-20.360

5. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Modtaget Corona støtte	73.865	0

Selskabet har modtaget Corona støtte i regnskabsåret kr. 73.865. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter og indgår derfor i bruttoresultatet.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 07.09.2015, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningsindkomst for sambeskattede selskaber og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig selskabsskat i moderselskabet udgør t.kr. 0. Der er afsat t.kr. 16 i balancen som skyldig selskabsskat.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1